平成２４年９月１８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の業務委嘱の変更ならびに人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２４年１０月１日付の役員の業務委嘱の変更ならびに人事異動について、

以下に記載のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員の業務委嘱の変更

氏 名 新 旧

日野 和彦 執行役員 大阪支店長 執行役員 岸和田支店－連合店支店長

明樂 泰彦 執行役員 融資部長 執行役員 田辺支店長

２．部店長の人事異動

氏 名 新 旧

本田 信也 人事部 調査役 （出向） 勝浦支店長

貴志 宏造 総務部 副部長 県庁支店長

中津 正裕 営業統括部 調査役 （出向） 妙寺支店－連合店支店長

田辺  治 地域振興部 調査役 （出向） 大阪支店長

田渕 茂雄 リスク統括部 調査役 田辺駅前支店長

岸  好則 市場営業部 関西国際空港出張所長 箱作支店長

大西  徹 事務システム部長 事務システム部 副部長

浦  克児 事務システム部 部長代理 高田支店長

垣内 健司 本店所属 調査役 （出向） 鶴原支店長

千原 規生 水道路支店－連合店支店長 本店営業部 課長

                                         以 上

氏 名 新 旧

西川 隆示 県庁支店長 鴻池新田支店長

井手 敦久 松ケ丘支店長 野上支店長

松下 泰人 六十谷支店 課長 海南支店長

宮本 佳典 妙寺支店－連合店支店長 堺支店 副支店長

西  治彦 高野山支店長 金屋支店長

上山 英昭 海南支店長 御坊駅前支店長

片山 英俊 野上支店長 岩出支店 次長

池本 俊和 金屋支店長 住宅ローン推進室 調査役

竹島 克哉 御坊駅前支店長 松ケ丘支店 西浜出張所長

原口 裕之 田辺支店長 事務システム部長

重岡 友次 田辺駅前支店長 総務部 部長代理

篠原  徹 勝浦支店長 高野山支店長

中江 広行 箱作支店長 紀三井寺支店 次長

田中 郁久 鶴原支店長 水道路支店－連合店支店長

山本 敏樹 岸和田支店－連合店支店長 融資部長

平井 章司 鳳支店長 人事部 調査役 （出向）

三輪 久喜 堺支店 副支店長 松ケ丘支店長

岡本 康弘 鴻池新田支店長 大阪中央支店長

小松 慎吾 八尾南支店長 営業統括部 部長代理

福田 義弘 大阪中央支店長 鳳支店長

北坂 幸三 高田支店長 八尾南支店長